
 

 
 

__________________________________________________________________________________ 
E-mail: prmno@uol.com.br                                                 ocaucu@uol.com.br 

 
 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 

07/2018. 

PROCESSO N.º 028/2018. 

 

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM. 

 

O município de Ocauçu, comunica a todos os interessados, que 

devido a falta de combustível, o Pregão Presencial nº 07, que iria 

ocorrer na data de 29/05/2018, às 09:00 horas, foi prorrogado para 

o dia 19/06/2018, às 09:00 horas, na sede da Prefeitura de Ocauçu. 

Todas as demais cláusulas referente ao edital de licitação nº 

16/2018, processo 028/2018, do pregão presencial 07/2018, ficam 

inalteradas. 

Ocauçu, 28 de maio de 2018. 

 

 

ALESANDRA COLOMBO MARANA 

Prefeita 

mailto:prmno@uol.com.br

